
 

 

 

Projekt nr 2021-2027.4.08.24-0043  „Kaasava hariduskorralduse edendamiseks väikevahendite 

soetamine Väike-Maarja valla koolidele" 

Väike-Maarja valla arengukavas 2024–2027 on ühe haridusvaldkonna väljakutsena erivajadustega 

lastega arvestamine nii füüsilise keskkonna kui tugiteenuste planeerimisel. Oluliseks peetakse 

nüüdisaegse õpikäsituse rakendamist. 

Projekti eesmärgiks on parandada Väike-Maarja valla üldhariduskoolide suutlikkust rakendada 

kaasava hariduse põhimõtteid, et hariduslike erivajadustega õpilased oleksid õppeprotsessis parimal 

moel toetatud. Projekti käigus soetatakse Väike-Maarja valla neljale üldhariduskoolile hariduslike 

erivajadustega laste õpetamiseks vajalikke õppe - ja õpetamisvahendeid, mis võimaldavad erinevate 

õpistiilide ja -tasemetega õpilasi õppetöös paremini toetada: 

* tahvelarvutid ja interaktiivsed tahvlisüsteemid õppe diferentseerimiseks ja digipädevuste 

arendamiseks Väikemaarja Gümnaasiumile, Rakke Koolile, Simuna Koolile, Kiltsi Mõisakoolile), 

* hariduslike erivajadustega õpilastel on rohkem tehnoloogiatunde ning seetõttu soetatakse tundide 

mitmekesistamiseks õmblusmasinad ja lasertööpink (Väike-Maarja Gümnaasiumile), 

* õppetöö kaasahaaravamaks muutmiseks, õpilaste silmaringi laiendamiseks VR-prillid (Kiltsi 

Mõisakoolile); 

* kõneravi.ee keskkonna kasutuslitsents (Rakke Koolile); 

* muudetakse õpiruum mugavamaks, kott-toolid Simuna Koolile. 

Projekti tegevuste tulemusena võimaldavad soetatavad vahendid: 

* õpiruumi efektiivsemalt kasutada ning õppetööd paremini diferentseerida, 

* keeleõppel kasutada vaheldusrikkaid, kõne arengut toetavaid personaalseid keeleharjutusi; 

*õpe on praktilisem ja lapse vajadustest lähtuv, 

*õpilane on õppeprotsessis osalemiseks paremini motiveeritud, õpitulemused paranevad; 

*õpetajate tööga rahulolu suureneb, sest soetatavad vahendid võimaldavad õpilaste eripäraga 

tavaklassi tingimustes paremini arvestada, 

* suudetakse pakkuda õppeprotsessis õpilasele piisavalt tuge vältimaks õpilünkade tekkimist. 

Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 48 609 eurot, millest toetus moodustab 41 318 eurot. 

 


